@ FINGER BUFFET

ASK TO SEE OUR NO GLUTEN CONTAINING INGREDIENTS OPTIONS

SI I.VER £11.95 PER PERSON

DESSERTS 2.00 per person

Smoky Beer-B-Cue Halloumi Fries ©@ Garlic Ciabatta
Buttermilk Sweet chilli dip Bread ©
Chicken Wings & pickled onions
Scasoned
Baby BeetrootFalafels® Sunblush Tomato Skin-on Fries ®
Smoked harissa hummus & Basil Crostini @
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Smoky Beer-B-Cue Baby Beetroot
Buttermilk Falafels @ Sunblush Tomato
Chicken Wings Smoked harissa hummus & Basil Crostini @
Sticky Korean Halloumi Fries ©@ Garlic Ciabatta :
Cauliflower Wings @ Chipotle mayo dip Bread ©
& pickled onions
Salt & Pepper Secasoned
Calamari Whipped Goats Skin-on Fries ®
Sweet chilli dipping sauce Cheese & Thyme
Crostini O

Chocolate Brownie Bites

Millionaire’s Shortbread

sk to see our
n Containing
Ingredients options

MINIMUM ORDER
SIZE 8+ PEOPLE

0 Vegetarian Dishes @ Vegan Dishes

Some dishes may contain or have traces of nuts, dairy or gluten.
Please ask a team member for our list of allergens.

Our kitchen is an environment where gluten containing products are
used. Whilst every care is taken during the preparation of your meal,
there may be a risk of cross contamination.

Scan for allergen
& nutritional info




= SANDWICH BUFFET

ASK TO SEE OUR NO GLUTEN CONTAINING INGREDIENTS OPTIONS

SILVER 11.95PP GOLD 13.95PP
3 ciabatta fillings & 2 buffet plates 3 ciabatta fillings & 3 buffet plates

BRONZE 8.50PP 3 ciabatta fillings

TOASTED BIABATTA SNIVWI6ES

ALL SERVED WITH SKIN-ON FRIES AND VEGETABLE CRUDITES & HUMMUS

Egg Mayo & Lamb’s Leaf Lettuce @ Fire Roasted Red Peppers,
Halloumi, Lamb’s Leaf Lettuce @
Mature Cheddar Cheese &
Caramelized Red Onion Chutney @ Slow Cooked Pork Carnitas

& Beer-B-Cue Sauce
Pulled Beer Can Chicken, Smoked
Bacon, Mayo & Rocket

SUFFET PLATES

Salt & Pepper Calamari Smoky Beer-B-Cue Sunblush Tomato
Sweet chilli dipping sauce Buttermilk Chicken Wings & Basil Crostini @

Halloumi Fries ©@ Sticky Korean Whipped Goats Cheese &
Sweet chilli dipping sauce Cauliflower Wings @ Thyme Crostini @
& pickled red onions
e Baby Beetroot Falafels @

Smoked harissa hummus

o Vegetarian Dishes @ Vegan Dishes

Some dishes may contain or have traces of nuts, dairy or gluten.
5 Please ask a team member for our list of allergens.

MINIMUM ORDER Our kitchen is an environment where gluten containing products are
SIZE 8+ PEOPLE used. Whilst every care is taken during the preparation of your meal,
there may be a risk of cross contamination.

n
Ingredients options




